D

Dobbensis, vel Dobbensis, gent., b 400, 455.
Dabai, u. Sindiæ, b 85.
Dalia, (Al-) l. Syriæ (ab occident. Euphratis), b 492.

Dalmatia, (l. Dalmitta), (Dalmatiæ urbem) Salonas, vult, 407.

Damascus u. Syriæ, 68, b 219, 220, 240. Capta et combusta per Salman-Asurem regem Assyriæ, 451. A Persis vastata, b 212. A Saracenis per sex menses obsessa, b 276. Deditiois pacta a Chalide uno ducum obsidentium concessa, reliquis insciis, quousque valida, b 279, 280. Ab Ahmede f. Tolunis occupata, b 471. Portæ ejus Cisan, et Thomæ, et Jabia, et parva, b 276, 279.

Damasceni ecclesiarum suarum immunitates ab Omare II chalifa confirmari impetrant, b 280. Ecclesiam S. Joannis Abdoi-Malechi chalife vendere recusant, b 404. Quam Walid chalifa partim diruit, b 575.

Dares (l. Dades, intellige Dadastana), vicus Bithynia et Galatiæ conterminus, 487.

Debir, u. Palest., per Josnam capta, 115, 116.

Destar (l. Radestar), (Elasar), u. Palest., 67.

Dhan, u. Ægypti 96.

Dilan, (Al-) r., 55, b 188.

Dorylaeum, u. Phrygiæ, b 84.

Duriz Phiruz, u. in Cascar, a Phiruze rege Persiæ condita, b 111.

Diyar Rabia (vel Diarrabia), r., 40, 52.

E

Ebraei pop. ab Ebere patriarcha oriundi, 52.

Ebraica scriptura, *ibid.*

Echmim, locus in Saide Ægyptiaca, b 12.

Edom, r., 69.

Einshemes (quæ et On) (Heliopolis), u. Ægypt., 87.

Ekron (Ephron), u. Palest., 147, 148.

Eracus, r. (Babylonica, seu Chaldaica), b 12, 87, 200, 256, 565, 592, 495, 516. Ubi urbs eognominis a Cyro Prisco condita, 72. Tributaria St Abubecri chalife, b 259.

Esthaol, u. Palest., 140.

Estochrita, gent., 367.

Evei (Hivitæ), pop. Palest., 116.

Euphrata (vel Euphrataa), Basora, r. (ideo sic dicta, quod ex Euphrate aquam hauriant), 575.

F (vide et Ph)

Franci, pop. Europæus, 55. Imprimis idololatræ, 56.

Francica scriptura, 55.

G

Gabas, arx Palest., 147.

Gallath, u. Palest., 67.

Galaad, u. Palest., 151.

Galgai (Gilgal), u. Palest., 151.

Galilæa, r., 519, 525. A Vespasiano imp. vastata, 559.

Montana ejus a Judæis postea habitata, b 212, 250, 240, 245.

Garriyan (vel Gerayan), . . prope Cusam, b 345.

Gasan, tribus Most-Arabum, b 272.

Gath, u. Palest., 184, 225.

Gath-Haphar (II Reg. xiv, 25), u., 227.

Gaur (Al-), r. (l. Parthia), 504, 545, 353. Ab Arabibus habitata, 516.

Gaza (quæ et Gezir), u. Palest., 115, 136, b 259. Præfectus de deditioe ejus cum Omare colloquitur, b 260.

Geder, u. Palest., 116.

Gehenna, vallis ad Hierosolyma, b 288.

Georjan, u. inter Chorasanum et Tabarestanum, b 412.

Gerar, u. Palest., 67.